PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA – MINAS GERAIS
RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2019
Processo licitatório nº 104/2019

Objeto: AQUISIÇÃO DE CESTAS DE NATAL A SEREM DISTRIBUIDAS NO FINAL DO ANO
PARA OS FUNCIONÁRIOS MUNICIPAIS DESTA PREFEITURA DE CONQUISTA CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

A saber:

Retifico

- No item 03 (Café) do termo de Referência deste Ed ital , retira-se a exigência do
selo ABIC.

Nova data para a realização do certame: 04 de novem bro de 2019 ás 09:30 hs

- Local para aquisição e retirada do edital: Departamento de Compras e Licitações
da Secretaria Municipal de Administração, sito a Pr aça Cel. Tancredo França nº
181 – Centro, nesta cidade de Conquista ou no site www.conquista.mg.gov.br .
Para informações, através do telefone 34-3353-1227 opção 7 – fac-simile: 34-
3353-1229.

.
Conquista, 14 de outubro de 2019.

Publique-se
IARA MARIA RIBEIRO
Pregoeiro